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POSTPENSJONISTENE I GUDBRANDSDAL  
AVDELING AV POSTENS PENSJONISTFORBUND 

 
 

ÅRSBERETNING 2016 
 
TILLITSVALGTE I ÅRSMØTEPERIODEN 
 
Leder    Jostein Hegge 
Nestleder   Leif Bredli 
Kasserer   Ola Hovdhaugen 
Sekretær   Kjell Myhr 
Styremedlem  Tor Berntsen 
1. varamedlem  Sigrunn Bredli 
2. varamedlem  Bjørn Magne Ødegård 
  
Revisorer:   Ola Engen 
    Knut Messenlien 
Vararevisor   Erling Riise 
  
Rodekontakter: 
Norddalen   Oddrun Storødegård 
Midtdalen   Tor Berntsen 
 

 
Valgkomitè: 
Leder    Anne Marie Voldbakken 
Medlem   Knut Messenlien 
Medlem   Helge Olav Rønningen 
  
Representant til årsmøtet i Frivillig-sentralen / Småjobbsentralen i Lillehammer: 
Sigrun Sanden 
 
 
REPRESENTASJON m.m. 
 
    Sigrun Sanden har som landsstyremedlem deltatt på Landsstyrets møter. Jostein Hegge var 
vår representant på Forbundets ledermøte våren 2016. Leif Bredli representerte vår avdeling ved 
Hedmark avdelings 25 års jubileum den 2. april.  
    Flere av styrets medlemmer har representert ved enkelte kaffetreff og andre tilstelninger i  
Nord-Gudbrandsdal (Otta) , Midt Gudbrandsdal  (Fåvang) og på Lillehammer. 
 
 



 

Side 2 av 8 

 

 

 
MEDLEMSSITUASJONEN 
 
 Ingen medlemmer har gått bort i 2016. 
   
    Den 1. januar 2016 var vi 224 medlemmer. I løpet av året har 13 nye meldt seg inn  
5 er utmeldt  
 
Medlemstallet pr  31.12.2016 er  232  medlemmer. 
 
     Det gledelige resultatet med 13 nye medlemmer skyldes i hovedsak aktivt vervearbeid.   
Dette arbeidet fortsetter. Er det noen som vet om tidligere postfolk som ikke er medlem hos oss, 
så er styret takknemlig for å få vite om det. 
 

AKTIVITETER I AVDELINGEN 
 
ÅRSMØTET  
 
    Hafjell Hotel & Apartments AS i Øyer var stedet for årsmøtet som ble avholdt  den  
11. februar med 44 medlemmer tilstede.  
    Etter årsmøtet ble det fra Peer Gynt Tours på Vinstra orientert om den kommende tur til  
Rhin- og Moseldalen, samt en todagers tur til Røros   
 
Det er avholdt 6 styremøter i perioden og behandlet 42 saker. 
 
POSTMUSEET PÅ MAIHAUGEN     
    Også i 2016 har 8 – 9 postpensjonister, de såkalte ”Postvennene” møtt annen hver tirsdag  for 
å se over gamle postfilmer, registrere fotos, uniformer, stempelavtrykk, utstyr, hjelpemidler og 
mye annet. Omskriving av sirkulærer fra 1800 tallet fra gotisk skrift hører også med. Mer og 
mer av våre arbeider er nå tilgjengelig på Internett. (Se link fra Postmuseet.no). Det er både 
interessant og sosialt å være på Maihaugen disse tirsdagene. Dersom du som leser dette har lyst 
til å ta noen økter på Maihaugen er det bare å ta kontakt med leder. Fremdeles ligger arbeid for 
mange år og venter. Når vi kan bli ferdig er det helt umulig å si noe om. Men snart er det 
kanskje bare oss pensjonister som kan noe om Postens historie. 
.  
TO_DAGERS TUR TIL RØROS  2. OG  3. JUNI 
 
Vel 40 postpensjonister var spent på hva turen til Røros ville bringe.  
    Så å si på minuttet etter oppsatt plan kunne deltagerne fra Lillehammer og oppover dalen 
entre bussen.   Dagens første måltid ble servert på Oppdalsporten og senere ankom vi Røros 
Bryggeri og mineralvannfabrikk til avtalt tid. Her ble vi loset inn i et gjesterom for smaking av 
deres produkter. Bare halvparten i første omgang. De andre ble ”tauet” med til 
produksjonshallen der innholdet på kjempestore tanker ventet på å bli omgjort til velsmakende 
dråper. Muligheten til å gjøre et ”kupp”, var det flere som benyttet seg av. Men kupp ??  
Etter en kveld med kortvarig styrtregn, kraftig torden og ”søkkvåte” sandaler var alle tørket og 
samlet til et bedre måltid på Røros Hotell 
Maten var god  og det bør den være når det i reklamen fortelles at hotellets kjøkken kun har 
faglærte kokker. I tillegg har de både baker og konditor. 
Etter frokost neste dag og noen timer på egenhånd i Røros, gikk turen til Galåvolden gård der 
Ingulf Galåen tok i mot og orienterte om gårdens drift. 
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Galåvolden Gård ligger 720 m.o.h  og drives i dag av 9. og 10. generasjon.  Eggproduksjon er 
hovedproduksjonen. I dag er det 15.000 høner på gården.  Gården har 2 eggpakkerier der egga 
kvalitetskontrolleres og sorteres med det samme de er verpet og leveres direkte til butikker og 
storhusholdninger.  
 Mjølkeproduksjonen er lagt inn i Galåen Samdrift DA og er flyttet til et nybygd stort moderne 
fjøs like ved gårdstunet. Der er en besetning på ca 300 dyr, og det produseres ca 750 000 l. 
mjølk i året. Gårdskjøkkenet foredler gårdens råvarer. bl.a. ost, is, kaker og kjøttprodukter. 
Gårdsbesøket ble avsluttet med en velsmakende lunsj der flere av gårdens produkter lå på 
tallerkenen. Hjemreisen gikk via Tynset, Alvdal og Hjerkinn. Siste kaffestopp var på Dombås. 
Deretter var det avstigning nedover dalen før vi igjen ankom Lillehammer.  
 
TIL RHIN-og MOSELDALEN   28. AUGUST – 2.SEPTEMBER  ( FLY)  
 
Årets utlandstur gikk til Rhin-Moseldalen med base i Rüdesheim.  For noen av deltagerne 
ble det et hyggelig gjensyn med byen og distriktet.  Turen for 12 år siden gikk nettopp til 
Rüdesheim. Vi kan med en gang si at det ble en  koselig og interessant tur både for 
”førstegangsturistene” og for de med litt erfaring. 
    Også denne gang sto valget mellom rimelige flybilletter og ugunstig flytid.  Det siste ble valgt 
og det tilsa at  bussen startet fra Otta kl 02.15. Kjøretidene nedover dalen stemte ganske så bra, 
for postpensjonister er gjerne presise når de skal på tur. 
    Denne gang ”spanderte” turoperatøren guide/reiseleder. Aase Wick Sætre møtte oss på 
flyplassen med ferdig utprinta billetter  
    Et par timer i lufta og vi landet i Frankfurt, på Europa’s tredje største flyplass. Der var det 
lange avstander både før og etter bagasjebåndet. Og avstanden til bussen var en prøvelse, 
spesielt for de som har rygg, hofter og føtter som for lengst har gått ut på dato. 
I Rüdesheim bodde vi på Hotell Lindenwirt, et eldre staselig hotell med rene og pene rom og 
med dyktige ”værelsespiker”. Frokosten var allsidig og god. Ellers må vi bare akseptere andre 
lands måter å tilberede maten på. Kvaliteten kan være bra, selv om vi ikke liker retten. 
Mandag etter frokost ruslet vi til kaia og elvebåten  ”Stolzenfelz”. Det var en dag med sol og vi 
hadde 4 flotte timer om bord der vi kunne nyte det fine landskapet på begge sider av Rhinen 
En god lakselunsj ble servert før vi ankom Koblenz.  Der ble det tid på egenhånd før vi startet på 
returen hvor vi på en smal og svingete veg skulle opp til Loreleiklippen . Utsikten var fin den, 
men alt var stengt. Men med rett mynt slapp automaten oss inn til en etterlengtet do. 
Tirsdag   ”busset” vi til Benkastel-Kues som ligger midt i Moseldalen.  Vi ble mottatt av en 
lokalkjent svensktalende guide, Alfred Port,  som eier flere eiendommer i byen  samt den store 
vingården  ”Weingut Port-Kropf”.   
      Etter en meget interessant byvandring kjørte vi til Alfred’s vingård og fikk innføring i 
hvordan vinen blir til. 
Deretter smakte vi 5 forskjellige viner.  Til slutt fikk alle et diplom for å ha deltatt i et kurs om 
Moselvin. 
Onsdag  spaserte vi noen hundre meter fram til taubanen som brakte oss over vinmarkene og 
opp til monumentet  
Niederwalddenkmal. Det var et praktfullt monument oppført i årene 1877–1883.  Det er nesten 
38  meter høyt og skal symbolisere Tysklands seier i den fransk - tyske krigen 1870 til 1871.De 
som spaserte mellom vinrankene på nedtur fikk en piknik lunsj i det fri, mens de som tok 
taubanen ned fikk samme bevertning på hotellet. 
På ettermiddagen kjørte vi buss i ca. 5 minutter til brandyspesialisten Asbach Uralt. Det ble et 
skuffende besøk. Først fikk vi se en film om bedriften og området. Greit nok.  Men så følte vi at 
ingen var interessert i oss , bortsett fra å selge sine varer. Selv om det i programmet sto at vi 
skulle få et glass Asbach, måtte vi betale 2 euro for å få den prøvesmakingen. I ettertid kan 
opplyses at turoperatøren har klaget og avdelingen har fått godtgjort hva besøket skulle koste. 
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Torsdag  hadde vi til egen disposisjon. For mange ble det byvandring på egen hånd.  Mange 
butikker fikk besøk av nordmenn som ikke riktig visste hva de skulle kjøpe. Da var det enklere 
for de som valgte en fortausrestaurant der ivrige servitører kom springende med blokka og 
noterte bestillinger.  Sola varmet og forfriskningene under de store parasoller  gjorde bare godt 
Fredag  var dagen for hjemreise.  
      Etter en tidlig frokost ankom Christopher Broome med sin buss og kjørte oss til flyplassen. 
Der var det de lange avstandene igjen. Busser må parkere langt fra avgangshallen. Det er 
minuset ved de stor flyplassene.  Etter en lang marsj fant vi endelig gaten for vår avgang. Så var 
det bare glede. Flyet var i rute.  På Gardermoen fikk vi koffertene og litt tid i tax free. Bussen 
ble tilkalt, men det viste seg at det manglet service på klimaanlegget slik at det ble ubehagelig 
varmt i bussen. Vår leder Jostein Hegge takket for at gjengen hadde vært så presise og greie å ha 
med å gjøre.   
Fra deltagerne takket Leif Bredli for en vellykket og interessant tur. 
 
”HARRY-TUR” TIL CHARLOTTENBERG 

 
     En nesten fullsatt buss. Det vil si 47 postdøler satte kursen mot Charlottenberg for å gjøre 
lommeboka litt slankere til jul.  Men om lommeboka ble slankere er det ikke sikkert at ”dølene” 
blir slankere til jul. Neppe, dersom en skal dømme etter all godis, kjøttmat og godt drikke som 
fylte bussens bagasjerom. Men hyggelig hadde vi det. Først en kaffestopp på G-Kroen før 
handlingen begynte. Etterpå ventet en skikkelig tallerken med julemat samt dessert.  Og kanskje 
det aller beste: Gode og mette og med god samvittighet passerte vi en ubetjent tollstasjon. 
 
. FØRJULSTUR TIL KIEL 
 
     Igjen har en gjeng postpensjonister vært på Kieltur. Denne gang var 56 personer påmelt, men 
sykdom gjorde at det ble 51 som reiste,  Som så mange ganger før var det en meget vellykket 
tur. Måltidene var av ypperste kvalitet. Og når værgudene var på vår side gjorde det sitt til at 
alle beholdt den gode maten. Altså ble det ikke noe til fiskene.  
    Men før båten la fra kai var vi samlet i konfer- anseavdelingen der en inspirerende forbunds-
leder Magne Furesund fortalte litt fra arbeidet i forbundet. 
    Han nevnte at offentlig ansatte har hatt lavere lønn enn mange en kan sammenligne seg med. - 
Ja, vi har kanskje gode pensjonsordninger, sa han, men det har vi også betalt for, både 
arbeidsgiver og vi selv. Derfor må vi ikke skjemmes for å lene oss tilbake og ha det bra. 
    Videre kom han inn på forberedelsene til budsjettet for 2018 der kravene bl.a. vil være å få 
tilbake forhandlingsretten, gjøre et krafttak for de som har minst, styrke kommuneøkonomien og 
få til en egenandelsordning for tannhelse. 
    I lederens fravær ønsket nestleder Leif velkommen til konferanseavdelingen. Han takket 
Magne Furesund for at han avså en søndag formiddag for å være sammen med oss. 
    Kjell orienterte om neste års to turer som styret har prioritert, nemlig,  Elvecruise på Donau 
og Island. Det var stort flertall for å velge Elvecruiset 
    Videre var det fritt å velge hva en ville gjøre i Kiel. De som ikke var i land fant noe hyggelig 
å gjøre på båten. Alle var imidlertid presise til måltidene og tilbake i Oslo slapp alle forbi 
tollerne og enigheten var stor over å ha deltatt på nok en fin tur. 
 
MEDLEMSMØTER 
I avdelingens handlingsplan for 2016 som ble vedtatt på forrige årsmøte sto det blant annet at 
det skulle avholdes 3 medlemsmøter i perioden. De er avholdt slik: 
 
For Midtdalen ble det holdt et møte på Tunet Kro den 11. mai med 34 medlemmer tilstede 
Temaet var ”Vegutbygginga i Gudbrandsdalen” Teknisk byggeleder for strekningen Frya-Sjoa  
Kristian Halsa ga en meget interessant og informativ orientering om det som skjer i 
Gudbrandsdalen. Den omtalte strekningen  ble åpnet i desember.  
Vår leder Jostein Hegge orienterte om virksomheten i egen avdeling der han bl.a etterlyste 
medlemmenes E-postadresser. 
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For Norddalen  ble det holdt et møte på Nord-Gudbrandsdal Lokalmedisinsk Senter på Otta 
den 15. juni. Nær 30 medlemmer kom og vi fikk både informasjon og omvisning. 
  Konstituert virksomhetsleder Rita Randen orienterte om senteret som tok i mot den første 
pasienten den 18. mai 2011. Det er befolkningen i Sel, Vågå, Lom, Skjåk, Dovre og Lesja som 
sogner til dette senter der målet er å bekjempe sykdom og fremme helsen.  Legevakt, leger og 
spesialister holder til i huset.  
.For Sørdalen ble det holdt et møte den 20. oktober på det nye Helsehuset for Øyer kommune 
på Tretten med 23 medlemmer tilstede. Enhetsleder Ingrid Rugsveen tok vel imot oss og sa at de 
nå, etter mange års planlegging, oppussing og nybygg var kommet i mål. 
   Det er et flott og fremtidsrettet helsehus hun med stolthet kunne vise fram. Den eldste delen er 
fra 1979 og hadde ikke dusj på rommene. Nå har de 66 rom til rådighet og det er bare enerom. 
En nyvinning er at badene er utstyrt med toalett og vaskeservant som kan heves og senkes etter 
beboernes behov.  
Jostein takket for interessant omvisning og overrakte blomster som et synlig bevis på vår 
takknemlighet. Han orienterte om hva som rører seg i avdelingen for tiden og sa seg meget 
tilfreds med fantastisk oppslutning om kommende turer til Charlottenberg  
og Kiel.  
 
FELLES MØTER OG AKTIVITETER MED NABOAVDELINGENE 
 
FELLESMØTET PÅ GJØVIK  
 
     På Rambekk gård laget Vestoppland avdeling et flott fellesarrangement for de tre 
mjøsavdelingene den 8. juni.  89 personer møtte på Gjøvik da  leder  Svein Magnussen ønsket 
velkommen med Alf Slåttsveens taffelmusikk i bakgrunnen. 
Rambekks eier fortalte interessant og muntert om gården fra den gang den lå i Vardal kommune 
og fram til den ble innlemmet i Gjøvik kommune og senere  ekspropriert og mesteparten av 
jorda og skogen ble nedbygget slik at bare husene sto igjen. Fra 2008 ble fjøset tatt i bruk som 
selskapslokale.  
   Det var i disse lokaler vi inntok en velsmakende lunsj og kunne nyte vakre toner fra 
Vestoppland kammerkor. 
   Leder i Hedmark avdeling, Johanne Lillevik takke på vegne av Hedmark og Gudbrandsdal 
avdelinger for en flott dag. Samtidig ønsket hun velkommen til Hedmark et sted til neste 
sommer. Vestopplands leder Svein Magnussen takket for frammøtet og håpet at alle hadde hatt 
en fin dag.  
.       
FELLES STYREMØTE 
   
    Marit Langbo i Vestoppland avdeling ønsket velkommen til årets felles styremøte der hun 
bl.a. sa at det aldri har vært så mange på det felles styremøte. Grunnen var at Landsstyret ønsket 
å være tilstede for å observere hvordan disse tre avdelinger i innlandet jobber. 
    Svein Magnussen, leder i Vestoppland avdeling fortalte at de i snitt har hatt 30 frammøtte på 
sine fem kaffemøter. Arv, testament, digi-post og kvis har vært temaer. Viktig har vært å få med 
valdreskommunene som nå er samlet i en rode.  
Johanne Lillevik, leder i Hedmark avdeling som omfatter hele fylket, minus Kongsvinger-
området, fortalte at de nå har 278 medlemmer.  
Kaffetreff har de i Hamar, Elverum og Tynset. Det berettes om god oppslutning om turer og  
arrangement som tilbys. 
Jostein Hegge, leder i Gudbrandsdal avdeling fortalte at kaffetreffene går hver 14. dag på  
Lillehammer, også om sommeren. Månedlig i rodene Nord og Midt-Gudbrandsdal. 
Medlemsbladet Postdølen gis ut med 12 nummer i året. Det er meget god oppslutning om turer 
og andre arrangement som tilbys. 
    Forbundslederen avsluttet med å si at det han hørte om aktiviteten i rodene er noe å ta med  
seg for andre. 
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DIVERSE FRA AVDELINGEN 
  
ELDRERÅD I FYLKET OG KOMMUNER 

 
     I forbindelse med Kommunevalget høsten 2015 foreslo vår avdeling representanter til 
Oppland fylkes eldreråd samt til seks kommuner i vårt område. 
    Etter at fylket og de aktuelle kommuner har foretatt sine valg, er resultatet for represen- 
tantene vi foreslo, følgende: 
Oppland fylkes eldreråd. Region Midt-Gudbrandsdal 
Tor Berntsen, varamedlem 
Kommunene: 
LILLEHAMMER:  Anne Marie Voldbakken, vara 
GAUSDAL:  Sigrun Sanden, leder 
RINGEBU:  Inger Marie Eik Myrhaugen, leder 
SØR-FRON:  Hans Strand, leder 
SEL:   Astrid Bekkemellem, medlem 
LOM:   Arve Nørjordet, vara 
 
 
”POSTDØLEN” 
 
    Avdelingens medlemsblad, har kommet ut med 12 nummer. Normalt med 4 sider.   
Stoffmengden gjorde at 4 nummer kom ut med  8 sider og 2 nummer med 12 sider.  
Leder og sekretær samarbeider godt om utgivelsene. I tillegg har vi hatt god hjelp av Kari 
Hegge.  Randi og Knut Messenlien og Live Haave har bistått til de nummer som måtte stiftes. 
Tilbakemeldinger på informasjon som gis er god.   
    Bladet sendes til alle avdelinger i landet.  Alle styremedlemmene i Hedmark og Vestoppland  
avdelinger får også bladet tilsendt.  
  
SANGHEFTER 

 

    På et ”kaffetreffmøte” på Lillehammer ble det ytret ønske om å synge litt på våre kaffetreff. 
Styret ”tente” på  ideen og  Jostein og Kjell snekret sammen det som ble til et sanghefte. 
Trykking var vi på ”byen”og fikk utført for en rimelig penge. 
  Sangheftet som inneholder 22 kjente og kjære sanger ble trykket i et så stort opplag at rodene i 
Lillehammer, Midt– og  Nord-Gudbrandsdal  fikk et passende antall til bruk ved sine kaffetreff 
og andre tilstelninger. 
 
E-POST ADRESSER 
 
     I det siste har vi spurt etter medlemmenes e-postadresser. Mange har svart, men det er også 
en del om ikke har svart.        
    Grunnen til vårt ønske er at vi ikke vet  hvor lenge vi får beholde den gunstige portoavtalen.  
Derfor ønsker vi å være litt i forkant av utviklingen. 
      En annen grunn for vårt ønske er at Landsforbundet har tatt i bruk et nytt databasert 
medlemsregister. Også i den forbindelse spørres det om e-postadresser. Dersom du ikke allerede 
har meldt din e-postadresse kan det fortsatt gjøres ved å sende en mail til Ola. 
 
 
MEDLEMSFORDEL 
 
    Ut over de fordeler Pensjonistforbundet har inngått på nasjonalt plan minner vi om at det 
finnes en avtale med Maihaugen som gir alle med gyldig medlemskort gratis adgang. 
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KAFFETREFF OG  LITT TIL 
 
    Kaffetreffen på Lillehammer går sin gang annen hver uke (også om sommeren) i kantina ved 
Gartnerhagen bo- og servicesenter. Fra oktober måned er kaffetreffene holdt på Skårsetlia bo- 
og  servicesenter  I Norddalen er det månedlige treff på Pillarguri kafe på Otta og i Midtdalen 
tilsvarende treff,  på Tunet Kro på Fåvang.  På alle steder meldes det om god oppslutning .  
    Førjulstreffet på Lillehammer ble holdt den 12.desember på Skihytta grendehus. Nær 50 var 
påmeldt, men sykdom gjorde at det 41 tilstede. Kveldens underholder var Stein Ove Longnseth 
som vartet opp med sang, musikk og morsomme historier 
    Gjestene bidro med nær 50 gevinster til utlodning og kjøpte masse lodder. Så var det kaffe og 
kaker, god jul og vel hjem. 
    I Norddalen hadde de sitt førjulstreff  på Pillarguri Kafé på Otta . God mat og 25 personer 
tilstede. Midtdølene hadde ”sesongpremiere” med en busstur til Elverum den 15. september og 
førjulstreffet  på Tunet kro på Fåvang den 14. desember der det ble servet julebord.  
Styret var representert på alle steder.    
    Til julesammenkomstene i Gudbrandsdalen og på Lillehammer gjorde avdelingens økonomi 
det mulig å bidra med et tilskudd på 100 kroner pr. person. 
 
ØKONOMI 
 
    Økonomien må betegnes som god selv om de fleste arrangement / tilbud blir godt sponset. 
Også i år har vi fått midler fra Bingo. Beløpet er litt lavere enn tidligere år. 
En annen inntektskilde er ”Grasrotandelen” som gir oss gode inntekter. Ved nyttår var det 71  
spillere som hadde registrert sitt spillekort til vår fordel. Vel  44.000.- kroner ble det i kassa i  
2016 uten at det kostet spillerne et eneste øre. 
    I vår avdeling har det aldri vært aktuelt med honorar til styremedlemmene. Holdningen i 
sittende styre er at dette arbeidet gjør man med glede og interesse uten betaling. 
    Imidlertid har styret funnet det rimelig at avdelingen betaler for mat på styremøtene (6) som 
holdes i lokaler i Oppland Fylkeskommune. Møterommet er da gratis. 
      
SLUTTORD 
 
     Året 2016 har vært et godt år med stor aktivitet. Arrangementene  som tilbys blir godt 
mottatt. Styret fortsetter å  betegne seg som en godt sammensveiset gjeng som samarbeider 
meget godt. 
 
 Lillehammer i februar 2017 

 
____________            ____________           ______________                  ___________                            ________ 
Jostein Hegge            Leif Bredli                Ola Hovdhaugen                 Tor Berntsen                           Kjell Myhr 
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ÅRSRAPPORT 2016   MIDT-DALEN 
( Ringebu, Nord-Fron og Sør-Fron ) 
 
     Året 2015 ble stort sett lik de foregående år. Oppmøtet har variert en del, men hvis en ser 
igjennom oppmøteprotokollen, finner en at 23 personer har deltatt på våre kaffetreff om ikke 
hver gang. Dette tilsvarer ca. 50%  av medlemmene og det er jo bra.  
    Avdelingen gjennomførte medlemsmøter i alle tre rodene i 2016. Vi var verter for det første 
møtet som ble avholdt på Tunet Kro den 11. mai.  34 medlemmer var til stede. Vi fikk en 
orientering av teknisk byggeleder Kristian Halsa om vegutbyggingen i Gudbrandsdalen. Dette 
var meget intressant. 
     Den 15. september benyttet 22 av oss midler fra utloddningskassa slik at vi spanderte en 
gratis tur til Elverum. Vi besøkte Norsk Skogmuseum og Tatermuseet.  
Etterpå fikk vi en meget god middag på Myklegard kro. 
     Som vanlig avsluttet vi året med julebord på Tunet kro. Vi hadde besøk av avdlingens 
nestleder, Leif Bredli og vår faste sekretær og fotograf  Kjell Myhr. Kjell er en trofast venn av 
oss i midt-dalen og er med oss bestandig når vi er ute på turer,også av og til på kaffetreffene. 
  

Hundorp, 3.  januar 2017 
Tor Berntsen 
rodeleder 
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     Vi har våre kafe’dager på Pillarguri Kafe’, siste onsdag i månaden. Der går praten lett et par 
timers tid. Det må nevnes at vi hadde et medlemsmøte i juni, der vi fekk omvisning på Nord-
Gudbrandsdal lokalmedisinske Senter. Vi fekk god orientering av virksomhetsleder Rita Randen 
Ca.30 medlemmer møtte opp, noen tok turen helt fra Lillehammer. 
Noen nye medlemmer er også kommet til. 
     Dette året gjekk turene til Røros og Rhin-Moseldalen, og avsluttet med den tradisjonelle 
turen til Kiel på slutten av året. Eg sjøl og tilbakemeldingene fra våre medlemmer, er at turene 
var vellykka, takket være den flinke turkomiteen. 
     Vi avslutta året med julemiddag på Pillarguri, der vi var samla 25 medlemmer. 
Takk for dette året og Godt Nyttår! 
 
9 januar  2017 
Oddrun Storødegård,   
rodeleder 
 
 


